PER MIRATIMIN E LEJES SE INFRASTRUKTURES PER OBJEKTIN : RIKONSTRUKSIONI I RRUGES FUSHE KRUJE - THUMANE ( AKSI I VIETER NACIONAL )

REPUBLIKA E SHQIPERISE

L TR

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

| MIRATOHET

N R

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:10000 TREGUESIT E ZHVILLIMIT :

- Rruga fillon né zonén urbane t& qytetit Fushé - Krujé dhe pérfundon né zonén urbane t& Njésisé Administrative Thumang
- Gjatésia e rrugés : L=10.680 m

o - Gjerésia e trupit t& rrugés : B=7.90 m
- Gjerésia e pjesés asfaltike : B=6.40 m
Shtresat rrugore : Veprat e Artit : |
- Asfaltobeton - Tombino rrethore (D=600-1500mm) dhe katrore 2.0 x 2.0 m
* Bmdif = - Uré HD=2m, HD=3m
- Konglomerat bituminoz(né segmente t€ veganta) - Muret mbaijtés dhe prités ; = _
| - Stabilizant - Kanale nEsoie biatme Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.11, Daté 16/10/2017
( - Shtres¢ Cakélli
- Shtresé Zhavorri
RIKONSTRUKSIONI I RRUGIS FUSHE KRUJE - THUMANI

i (AKSITVJETER NACIONAL ) ‘

EMERTIMI I FLETES: PLANVENDOSIJA E OBJEKTIT |
= = POROSITES: | AUTORITETI RRUGOR SHQIP/R/
= ‘ x
| S.P.1. 1-4 T |
PROJEKTUES: S.P.L.T SHPK "r",'?'}‘ NEI PROJEK |
F | AEE=R _ i
F—V f ‘
| | !*
ZHVILLUES: FONDI SHQIPTAR 1 ZHVILL
pasdnan ! ‘ !
- Rruga Fushé Krujé - Thumané (aksi 1 vjetér nacional) FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI |
- Superstrada Fushé Krujé - Milot ‘ : |
- Zona urbane | ' '
- Nyje lidhése e aksit Fushé Krujé - Thumané me superstradén Fushé Krujé - Milot SHKALLA 1 : 10000 E:Rdil FLETES 01/06 - 06/06 |
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